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CAMPEONATO AUTONÓMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2023
Piscina Olímpica de Castellón,-CASTELLON-, 8 y 9 de Julio de 2023

Prueba 18 Fem., 50m Libre Absoluto Femenino
08/07/2023 Resultados
Mejor Marca Autonómica 16F 25.40 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2020
Mejor Marca Autonómica 17F Open 25.40 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2020
Mejor Marca Autonómica 17F JUN 25.42 WEILER SASTRE, CARMEN SINGAPUR 2021

Mínima Absoluta Femenino 1 - 51: 29.52  /  Mínima Junior Fem. 2006 JUN: 30.40  /  Mínima Junior Fem. 2007 JUN: 30.87

Clasificación AN Tiempo Ptos. A Ptos. J

Junior Femenino R

1. VIDAL PUIG, Nuria 07 C.N. Ferca-San Jose 28.17 9,00 19,00
2. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 28.29 8,00 16,00
3. GIMENO POZA, Andrea 07 C.N. Trencaones Alzira 28.61 6,00 14,00
4. DOMÍNGUEZ GIL, Amaya 07 C.D. Nados Castellon 28.73 3,00 13,00
5. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Ferca-San Jose 28.97 2,00 12,00
6. COLL PAREDES, Aitana 06 C.N. Delfin 29.03 - 11,00
7. MONES GUILLEM, Maria Teresa 06 C.N. Vinaros 29.29 - 9,50

ANTON PLANELLES, Ana 07 Kzm Swimming Team 29.29 - 9,50
9. URCHUEGUÍA SANCHO, Eva 07 C.N. Delfin 29.46 - 7,50

VALVERDE PIZARRO, Vera 06 Kzm Swimming Team 29.46 - 7,50
11. CUEVAS CASAS, Lucía 06 C.N. Mediterraneo Valencia 29.59 - 6,00
12. MARCO MUÑOZ, Lorena 07 C.N. Piscis-Mislata 29.70 - 5,00
13. MENA GARCIA, Carla 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.83 - 4,00
14. DURA OSUNA, Yaiza 06 C.N. Barracudas Torrent 29.86 - 3,00
15. ESPADA GALARZA, Laura 06 C.D. Nados Castellon 30.20 - 2,00
16. ROIG CUÑAT, Carla 06 C. Valenciano 30.50 - -
17. PRADAS MOYA, Natalia 06 C.N. Picassent 30.62 - -
18. RADEANU, Manuela 07 C.N. Mediterraneo Valencia 30.82 - 1,00

Baja AMAT BERNAL, Valeria 07 C.E. Eldense - -

Absoluto Femenino

1. MASCAROS NUÑEZ, Beatriz 02 C.D. Salvamento Nat. Silla 27.46 19,00 -
2. MONTESA HERNANDEZ, Alicia 04 C.N. Fenix Manises 27.54 16,00 -
3. JIMENEZ PEREZ, Irene 92 C.N. Mediterraneo Valencia 27.67 14,00 -
4. CABALLERO FUSET, Lola 04 C.N. Betera 27.69 13,00 -
5. VEA ROYO, Sara 04 C.N. Vinaros 28.02 12,00 -
6. PARREÑO MOLINA, Mariam 03 C.N. Tenis Elche 28.03 11,00 -
7. CARDONA SANFRANCISCO, Angeles 09 C.N. Trencaones Alzira 28.10 10,00 -
8. VIDAL PUIG, Nuria 07 C.N. Ferca-San Jose 28.17 9,00 19,00
9. HERRERO LAZARO, Carmen 07 C.N. Tenis Elche 28.29 8,00 16,00

10. FRANCÉS ALBERO, Paula 08 C.N. Tenis Elche 28.32 - -
11. GARCIA DE LA VIRGEN, Esther 99 C.N. Delfin 28.41 7,00 -
12. GIMENO POZA, Andrea 07 C.N. Trencaones Alzira 28.61 6,00 14,00
13. SOTO PEREZ, Maria 00 C.N. Delfin 28.65 5,00 -
14. SORIANO RODRIGUEZ, Andrea 08 C.N. Xativa 28.72 4,00 -
15. DOMÍNGUEZ GIL, Amaya 07 C.D. Nados Castellon 28.73 3,00 13,00
16. FERNANDEZ GOMEZ, Claudia 07 C.N. Ferca-San Jose 28.97 2,00 12,00
17. CORONADO TEJEDA, Eva 99 C.D. Natacion Aldaia 28.98 1,00 -
18. LACHEZAROVA MARINOVA, Monika 08 C.N. Ontinyent 29.02 - -
19. COLL PAREDES, Aitana 06 C.N. Delfin 29.03 - 11,00
20. MORA SANTIAGO, Claudia 08 C.N. Ferca-San Jose 29.08 - -
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CAMPEONATO AUTONÓMICO JUNIOR Y ABSOLUTO DE VERANO 2023
Piscina Olímpica de Castellón,-CASTELLON-, 8 y 9 de Julio de 2023

Prueba 18, Fem., 50m Libre, Absoluto Femenino

Clasificación AN Tiempo Ptos. A Ptos. J

21. SAMUSEVYCH, Anastasia 04 Kzm Swimming Team 29.23 - -
22. RUIZ DE LA OLIVA VIUDEZ, Cristina 00 Cst-Cst Costa Azahar 29.25 - -
23. MONES GUILLEM, Maria Teresa 06 C.N. Vinaros 29.29 - 9,50

SLUKINA, Juliia 08 C.N. Alfa Torrevieja 29.29 - -
ANTON PLANELLES, Ana 07 Kzm Swimming Team 29.29 - 9,50

26. MARIN CLARES, Carla 08 C.N. Piscis-Mislata 29.31 - -
27. HIDALGO FERNANDEZ, Alba 08 C.N.E. Gandia 29.37 - -

ALBERT BAUTISTA, Carla 09 C. Valenciano 29.37 - -
29. URCHUEGUÍA SANCHO, Eva 07 C.N. Delfin 29.46 - 7,50

VALVERDE PIZARRO, Vera 06 Kzm Swimming Team 29.46 - 7,50
31. ANTON, Diana A. 09 C.N. Tenis Elche 29.57 - -
32. CUEVAS CASAS, Lucía 06 C.N. Mediterraneo Valencia 29.59 - 6,00
33. BUIG NIZA, Yaiza 05 C.D. Nados Castellon 29.61 - -
34. PEREZ CABANES, Ainhoa 08 C.N. Piscis-Mislata 29.65 - -
35. MARCO MUÑOZ, Lorena 07 C.N. Piscis-Mislata 29.70 - 5,00

GARCIA PERPIÑAN, Sara 02 C.N. Piscis-Mislata 29.70 - -
37. MÉRIDA ARIAS, Sara 08 C. Valenciano 29.75 - -
38. MORALES ORTOLA, Ana 02 C.N. Mediterraneo Valencia 29.83 - -

MENA GARCIA, Carla 07 Cst-Cst Costa Azahar 29.83 - 4,00
40. DURA OSUNA, Yaiza 06 C.N. Barracudas Torrent 29.86 - 3,00
41. PARRA CLAUSELL, Maria 05 C.N. Vila-Real 29.94 - -
42. FERRER LAPARRA, Rebeca 10 C.N. Xativa 30.17 - -
43. ESPADA GALARZA, Laura 06 C.D. Nados Castellon 30.20 - 2,00
44. BISBAL OSUNA, Bernadette 03 C.N.E. Gandia 30.21 - -
45. ROIG CUÑAT, Carla 06 C. Valenciano 30.50 - -
46. PRADAS MOYA, Natalia 06 C.N. Picassent 30.62 - -
47. RADEANU, Manuela 07 C.N. Mediterraneo Valencia 30.82 - 1,00

Baja AMAT BERNAL, Valeria 07 C.E. Eldense - -
Baja MARRERO MUÑOZ, Paloma 96 C.N. Delfin - -


